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Habop konec ESD, 4wt

I 4 3NeKTPONpPOBOAHbIX Kosleca anameTtpom 100 MM, 2 U3 HUX CHaBXXeHbl CToONoOpaMu.



Koa npoaykTta

LWvpnHa MM

rnybvHa mm

BbicoTa MM

Makc. Harpyska Kr

ESD

MoaxoanT AN YACTLIX MOMELLEHWUIA

FapaHTNS (ron)

MooxoaouT Ons rpynnbl NPOoAYKTOB

Kosin4ecTBO B YyNaKoBKe

Apyroe

PS-LH ESD

605

410

980

150

La

HeT

HeT



